Администрация Ленинского района муниципального образования
«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

 ПРИКАЗ

от 31 июля 2013 года                                                  №_________

О комплектовании 10-х классов
на 2013-2014 учебный год

На основании поданных заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2013-2014 учебный год один десятый универсальный класс в
составе:

1. Асданов Руслан
2. Барсегян Анаида
3. Гавва Вера
4. Гирина Екатерина
5. Дементьев Иван
6. Заливацкий Алексей
7. Зимовец Анастасия
8. Кишко Сергей
9. Куликова Ирина
10. Манапова Камила
11. Матюшкина Валерия
12. Мкртичян Артем
13. Мунин Сергей
14. Муравлева Ольга
15. Муради Сахила
16. Назарова Ольга
17. Ружина Виолетта
18. Стройкова Татьяна
19. Усанова Светлана
20. Чумакова Анастасия

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №76»                                                  И.А.Вехова